
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
< * £  20 о Ю у. м-Київ №

Про перейменування 
відокремлених структурних 
підрозділів Національного університету 
біоресурсів і природокористування України

Відповідно до пунктів 6, 16 частини другої статті 36 Закону України 
«Про вищу освіту», пункту 1 частини першої статті 31 Закону України «Про 
фахову передвищу освіту» та частини четвертої статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», ураховуючи подання Національного університету 
біоресурсів і природокористування України від 10 лютого 2020 року № 0448 
та протокол № 6 засідання Вченої ради Національного університет^ 
біоресурсів і природокористування України від 16 січня 2020 року,

НАКАЗУЮ:

1. Погодитися з рішенням Вченої ради Національного університету 
біоресурсів і природокористування України щодо перейменування 
відокремлених структурних підрозділів Національного університету 
біоресурсів і природокористування України та перейменувати:

1) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Бережанський агротехнічний коледж» (код 
ЄДРПОУ ВП: 39214900) на Відокремлений структурний підрозділ
«Бережанський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

2) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Бобровицький коледж економіки тк 
менеджменту ім. О. Майнової» (код ЄДРПОУ ВП: 33935089)
на Відокремлений структурний підрозділ «Бобровицький фаховий 
коледж імені О. Майнової Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

3) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів 
природокористування України «Боярський коледж екології і природний 
ресурсів» (код ЄДРПОУ ВП: 33295449) на Відокремлений структурний 
підрозділ «Боярський фаховий коледж Національного університету



біоресурсів і природокористування України»;
4) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів 

природокористування України «Заліщицький аграрний коледж 
ім, Є. Храпливого» (код ЄДРПОУ ВП: 34492264) на Відокремленні! 
структурний підрозділ «Заліщицький фаховий коледж імені Є. Храпливого 
Національного університету біоресурсів і природокористування України»;

5) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Ірпінський економічний коледж» (код 
ЄДРПОУ ВП; 33295386) на Відокремлений структурний підрозділ
«Ірпінський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

6) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Мукачівський аграрний коледж» (коД 
ЄДРПОУ ВП: 35077585) на Відокремлений структурний підрозділі
«Мукачівський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

7) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Немішаївський агротехнічний коледж» (код 
ЄДРПОУ ВП: 33295412) на Відокремлений структурний підрозділ
«Немішаївський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

8) Відокремлений підрозділ Національного університету біоресурсів
природокористування України «Ніжинський агротехнічний коледж» (код 
ЄДРПОУ ВП: 39214962) на Відокремлений структурний підрозділ
«Ніжинський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України»;

9) Відокремлений структурний підрозділ «Рівненський коледж
Національного університету біоресурсів і природокористування України» (код 
ЄДРПОУ ВП: 40266301) на Відокремлений структурний підроздід
«Рівненський фаховий коледж Національного університету біоресурсів 
природокористування України».

2. Надати окремі права фінансово-господарської самостійності 
відокремленим структурним підрозділам Національного університету 
біоресурсів і природокористування України, зазначеним у пункті 1 цього 
наказу, зокрема права вести окремий баланс, відкриття реєстраційного 
рахунку в органах Державної казначейської служби з правом мати код мережі, 
мати печатку та штамп.

3. Ректору Національного університету біоресурсів 
природокористування України Ніколаєнку Є. М.:

1) здійснити передбачені законодавством дії, пов’язані 
перейменуванням відокремлених структурних підрозділів;

2) поінформувати Міністерство освіти і науки України до 01 листопада 
2020 року про вжиті заходи щодо виконання цього наказу.

4. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків



(Ткаченко О. Л ), управлінню бухгалтерського обліку та звітності 
(Поливач Л. Л.) забезпечити фінансування:

1) Відокремленого структурного підрозділу «Бережанський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для 
Відокремленого підрозділу Національного університету біоресурсів і 
природокористування України «Бережанський агротехнічний коледж»;

2) Відокремленого структурного підрозділу «Бобровицький фаховий 
коледж імені О. Майнової Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що 
затверджені для Відокремленого підрозділу Національного університету 
біоресурсів і природокористування України «Бобровицький коледж економіки 
та менеджменту ім. О. Майнової»;

3) Відокремленого структурного підрозділу «Боярський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і природокористування України» 
з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для Відокремленого 
підрозділу Національного університету біоресурсів і природокористування 
України «Боярський коледж екології і природних ресурсів»;

4) Відокремленого структурного підрозділу «Заліщицький фаховий 
коледж імені Є. Храпливого Національного університету біоресурсів і 
природокористування України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що 
затверджені для Відокремленого підрозділу Національного університет^ 
біоресурсів і природокористування України «Заліщицький аграрний коледж 
ім. Є. Храпливого»;

5) Відокремленого структурного підрозділу «Ірпінський фаховий коледже 
Національного університету біоресурсів і природокористування України» 
з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для Відокремленого 
підрозділу Національного університету. біоресурсів і природокористування 
України «Ірпінський економічний коледж»;

6) Відокремленого структурного підрозділу «Мукачівський фаховий
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для
Відокремленого підрозділу Національного університету біоресурсів і
природокористування України «Мукачівський аграрний коледж»;

7) Відокремленого структурного підрозділу «Немішаївський фаховий
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для
Відокремленого підрозділу Національного університету біоресурсів
природокористування України «Немішаївський агротехнічний коледж»;

8) Відокремленого структурного підрозділу «Ніжинський фаховий
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для
Відокремленого підрозділу Національного університету біоресурсів
природокористування України «Ніжинський агротехнічний коледж»;



9) Відокремленого структурного підрозділу «Рівненський фаховий 
коледж Національного університету біоресурсів і природокористування 
України» з урахуванням бюджетних асигнувань, що затверджені для 
Відокремленого структурного підрозділу «Рівненський коледж Національною 
університету біоресурсів і природокористування України».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Стадного Є. А.

Т. в. о. Міністра Любомира МАНДЗІЙ


